
                                                                                  Č.j. objednatele: 897-2024-520203 
                                                                               UID dokumentu: spudms00000014878626 
                                            Č.j. zhotovitele: 2525 

1/3 
 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby (NPO) č. 897-2024-520203, uzavřené dne 3.9.2024, 

(dále jen „Smlouva“) podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

 Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo:  Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Adresa:  Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

zastoupený:  Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou 

KPÚ pro Kraj Vysočina 

ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M., ředitelka  
 KPÚ pro Kraj Vysočina 
V technických záležitostech, které nemají  
dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně  
obsahu příloh j oprávněn jednat: Ing. Luboš Rudišar, vedoucí Pobočky 

Pelhřimov 
Tel.: +420 727 957 247 
E-mail: vysocina.kraj@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:    KAVYL, spol. s r.o. 

Sídlo:  Mohelno č.p. 563, 675 75 Mohelno 

zastoupený:                                                 Ing. Romanou Rousovou, jednatelkou 

Tel./fax: xxxxxxxxxxx  

E-mail: xxxxxxxxxxx  

ID DS: xd6fc6e 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxx 

Tel./fax: xxxxxxxxxxx  

E-mail: xxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.  

číslo účtu: 86-3602390257/0100   

IČO: 49975358  

DIČ: CZ49975358, je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 13954. 

(dále jen „zhotovitel“) 

mailto:vysocina.kraj@spucr.cz


                                                                                  Č.j. objednatele: 897-2024-520203 
                                                                               UID dokumentu: spudms00000014878626 
                                            Č.j. zhotovitele: 2525 

2/3 
 

 

 

Čl. I   Preambule 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke shora 

uvedené Smlouvě uzavřené dne 3.9.2024, na provedení díla s názvem „Revitalizace HOZ 

v k.ú. Lukavec u  Pacova" (dále jen „Dodatek“). 

 

 

Čl. II   Předmět a účel dodatku 

1. Z důvodu prodloužení doby výběrového řízení nemohly být dodrženy termíny uvedené 

ve smlouvě o dílo v bodě V. Doba plnění. Tímto dodatkem dojde ke změně lhůty pro 

předání a převzetí staveniště a ke změně lhůty pro zahájení stavebních prací. Z tohoto 

důvodu dochází ke změně závazného týdenního harmonogramu postupu prací 

s ohledem na skutečný termín zahájení stavebních prací. 

 

 

Čl. III   Změna doby plnění 

1. Tímto dodatkem se mění závazný týdenní harmonogram postupu prací, který je 

přílohou tohoto dodatku. 

 

2. Dle čl. V., odstavce 4 Smlouvy Dílo bude provedeno v následujících lhůtách: 

  a. Lhůta pro předání a převzetí staveniště:   19. 9. 2024 
 b. Lhůta pro zahájení stavebních prací:   19. 9. 2024 

 

 

Čl. IV   Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem, se nemění. 

2. Práva a povinnosti smluvních stran tímto dodatkem výslovně neupravené se řídí 

občanským zákoníkem. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv. 

4. Nedílnou součást dodatku tvoří tyto přílohy:  

a. Přílohou č. 1 této smlouvy je závazný harmonogram postupu prací.  

5. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě 

pravdivých údajů, nebyl ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek. 

 



                                                                                  Č.j. objednatele: 897-2024-520203 
                                                                               UID dokumentu: spudms00000014878626 
                                            Č.j. zhotovitele: 2525 

3/3 
 

 

 

Objednatel      Zhotovitel 

V Jihlavě dne 18.9.2024    V Mohelně dne 17.9.2024 

 

 

„elektronicky podepsáno“ 

......................................................   ........................................................ 

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M.   Ing. Romana Rousová 

ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina   jednatelka 

Státního pozemkového úřadu   KAVYL, spol. s r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

Za správnost: 

 

„elektronicky podepsáno“ 

_________________________ 

Ing. Miroslava Smejkalová 

Pobočka Pelhřimov 



Revitalizace HOZ v k.ú. Lukavec u Pacova

Harmonogram provedení díla -aktualizace

Předpokl.termín zahájení stavebních prací

Pořadová lhůta pro dokončení stavební prací:

od 19.9.2024

do 11.11.2024

Pořadová lhůta pro dokončení výsadby zeleně: do 15.11.2024

Protokolání předání a převzetí řádně dokonč. sluřeb (následná péče): do 15.11.2027

Termín
SO-031 Revitalizace 

HOZ

SO-032 Revitalizace 
HOZ - výsadba, 3.roky 

následné péče
SO-036 VRN

rok měsíc týden

20
24

září 36

37

38 X X X

39 X

říjen 40 X X X

41 X X X

42 X X

43 X X

44 X X

listopad 45 X X X

46 X X X

do 15.11.2025 X

do 15.11.2026 X

do 15.11.2027 X

Provedení staveb, prací na SO 03 1 - 11.11.2024

Provedení výsadeb na SO 03 2 - 15.11.2024


